

**Protokół Nr 85/2012  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 28 maja 2012 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 28 maja 2012 roku, o godz. 10<sup>00</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach **(271/2012)**.
3. Zaakceptowanie zmienionego załącznika do uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.
4. Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.
5. Sprawy różne.

**Ad 1**

**Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 84/2012 z dnia 25 maja 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

**Ad 2**

**Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach (271/2012).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 271/2012 z dnia 28 maja 2012 roku zmieniającą uchwałę w sprawie odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 3/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku ds. Pracowniczych.

**Ad 3****Zaakceptowanie zmienionego załącznika do uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z brzmieniem zmienionego załącznika /zał. nr 4/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż część zmian naniesiona została w związku ze zgłoszeniem uwag przez radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, kierując go pod obrady Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad 4****Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 5/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż powyższe zmiany są spowodowane wnioskami przedłożonymi przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku oraz Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczycy.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Infrastruktury Technicznej oraz Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu w celu zaopiniowania oraz pod obrady XVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad 5****Sprawy różne.**

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 28 maja 2012 roku dobiegło końca o godzinie 10<sup>27</sup>.

Podpisał:

**Wiesław Pusz - Starosta**

**Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu**

**Robert Wardziński - Członek Zarządu**

Protokołowała:  
Ewa Dorota Szafara